
 VEĽKONOČNÁ VEREJNÁ STRELECKÁ SÚ ŤAŽ Z KRÁTKYCH A DLHÝCH ZBRANÍ
20. apríl 2019 / sobota /
                                           Pi - štan dard - mierená 25 m - 30 výstrelov 

pč Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť ∑ 10 9 8 7 6 5 0

1 Hozza Rado 1975 Klub SNV 290 21 8 1

2 Palenčár Emil 1967 Klub SNV 286 16 14

3 Dutko  Marek, st. 1974 Klub SNV 271 11 10 8 1

4 Kohút Milan 1983 KR PZ PO 267 10 13 3 2 2

5 Pavelek Jozef 263 7 12 8 3

6 Bartoš Miroslav 1988 Klub SNV 262 6 14 7 2 1

7 Sirko Slavomír 1972 Klub SNV 260 7 11 7 5

8 Chovanec Vladimír 1969 Klub SNV 260 6 13 7 3 1

9 Maťašovská Janka 1976 Klub SNV 244 4 13 6 3 3 1

10 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 241 3 9 11 6 1

11 Proks Šimon 1990 Klub SNV 199 4 8 10 1 7

12 Sloboda Peter 188 1 11 9 1 8

13 Orlovský Peter 1963 Klub SNV 147 1 4 3 5 7 10

14 Horák Rastislav 1982 Klub SNV 87 2 2 3 1 3 9

Šfekra Otočka 10m
Priezvisko R. n. Príslušnosť ∑ 5 3 0 -10

1 Hozza Rado 1975 Klub SNV 45 9

2 Palenčár Emil 1967 Klub SNV 43 8 1

3 Kohút Milan 1983 KR PZ PO 39 6 3

4 Proks Šimon 1990 Klub SNV 37 5 4

5 Chovanec Vladimír 1969 Klub SNV 35 4 5

6 Orlovský Peter 1963 Klub SNV 34 5 3 1

7 Bartoš Miroslav 1988 Klub SNV 32 4 4 1

8 Múdry Ivan 1987 Klub SNV 20 8 1 2

9 Sirko Slavomír 1972 Klub SNV 20 1 5 3

10 Maťašovská Janka 1976 Klub SNV 14 3 3 2 1

11 Matúš Jozef 1955 Klub SNV 6 2 2 4 1

12 Horák Rastislav 1982 Klub SNV -7 2 1 4 2



pč Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť ∑ 10 9 8 7 6 5 0

Otočka 25m

pč Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť ∑ 10 9 8 7 6 5 0

1 Palenčár Emil 1967 Klub SNV 134 5 5 4 1

2 Hozza Rado 1975 Klub SNV 113 3 5 3 2 2

3 Kohút Milan 1983 KR PZ PO 105 2 3 5 3 2

4 Múdry Ivan 1987 Klub SNV 99 3 5 3 1 1 2

5 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 80 1 2 1 4 1 2 4

6 Proks Šimon 1990 Klub SNV 73 2 2 3 3 5

7 Chovanec Vladimír 1969 Klub SNV 68 1 1 4 1 2 6

8 Maťašovská Janka 1976 Klub SNV 60 1 4 3 1 6

9 Orlovský Peter 1963 Klub SNV 23 1 3 11

10 Sirko Slavomír 1972 Klub SNV 17 1 1 13

Malokalibrová puška  50m
Priezvisko R. n. Príslušnosť ∑ ∑∑ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Štrama Rasťo 1970 Klub SNV 99 194 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9

95 194 10 10 9 9 10 9 9 10 9 10

Bartoš Miroslav 1988 Klub SNV 90 179 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8

89 179 10 10 8 8 8 9 9 9 10 8

Janek Matej 1974 Tatranská Štrba 85 179 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7

94 179 10 9 9 9 10 9 9 10 9 10

Hozza Jozef 1948 Klub SNV 83 165 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7

82 165 8 10 7 7 8 8 8 10 8 8

Madáč Peter 1976 Štrba 81 148 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6

67 148 0 7 9 0 10 9 9 7 8 8

Múdry Ivan 1987 Klub SNV 81 139 10 10 8 8 8 8 8 7 7 7

58 139 7 9 0 0 9 0 8 8 9 8

Greksa Peter 1963 Poprad 77 107 9 9 9 8 8 8 8 7 7 4

30 107 7 7 0 0 7 0 0 9 0 0

Hlavný rozhodca:  Emila Palenčár
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